



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2019 года

№ 422-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п

В строке 58.1 таблицы приложения № 3 "Перечень мероприятий государственной программы Омской области "Доступная среда" к государственной программе Омской области "Доступная среда", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п:

- 1) цифры "9 306 261,21" заменить цифрами "7 918 574,46";
- 2) цифры "186 126,26" заменить цифрами "158 372,52";
- 3) цифры "9 120 134,95" заменить цифрами "7 760 201,94";
- 4) цифры "2 558 596,89" заменить цифрами "1 170 910,14";
- 5) цифры "51 171,94" заменить цифрами "23 418,20";
- 6) цифры "2 507 424,95" заменить цифрами "1 147 491,94".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко